XXV Ogolnopolskie Zawody Integracyjne w ptywaniu, | Runda Paraptywackiego Grand Prix Polski

Wroctaw, 25. - 26.5.2019

Konkurencja 24
26.05.2019

Mezczyzn, 50m klasyczny

Open
Lista startowa

Serialz4

1 MACZYNSKI, Maciej

2 JASTRZEBSKI, Adrian
3 RZETELSKI, Kamil

4 KALINOWSKI, Rafat

5 ADAMCZEWSKI, Marcin
6 ROSIAK, Michat

Seria2z4

1 SNARSKI, Robert

2 MACIEJEWSKI, Maksymilian
3 WOJTKIEWICZ, Szymon

4 KACZYCA, Braian

5 WOJCIK, Krzysztof

6 KONDRACKI, Janusz

Seria3z4

1 TWAROG, Kacper
2 RANDA, Jan

3 FRANK, Jan

4 MUREK, Dawid

5 LIZUNOW, Michat
6 KLICH, Krystian

Seria4z 4

1 KROLIKOWSKI, Jakub
2 THIEM, Karol

3 JAJACZ, Wojciech

4 SLUSARSKI, Jerzy

5 KOZINSKI, Aleksander

Rok ur.

Start Wroctaw

IKS AWF Warszawa

Start Wroctaw

START BIALYSTOK
03 START Katowice

Start Wroctaw

START BIALYSTOK

07 Ks Azs Awf Wroctaw
Start Wroctaw

05 START Katowice

04 START Katowice
START BIALYSTOK

Ks Azs Awf Wroctaw
Ks Azs Awf Wroctaw
Ks Azs Awf Wroctaw
START Katowice
Ks Azs Awf Wroctaw
START Katowice

LKS Gol-Start Czestochowa

Start Wroctaw

Ks Azs Awf Wroctaw
DSS Krakéw

Ks Azs Awf Wroctaw

40.00
35.00
33.50
34.20
39.00
41.00

54.60
52.37
47.00
47.00
54.00
55.60

1:08.00
1:06.00

57.00
1:03.00
1:06.00
1:10.00

1:33.70
1:17.00
1:10.00
1:10.12
1:30.00

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki
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